
M A N D Á T N A    Z M L U V A 
 

DODATOK Č. 2 
 

uzavretý podľa § 566 a nasl., Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb. 

 

 

I. Z M L U V N É   S T R A N Y 
 

1. Mandant :  Obec Stretava 
   Stretava 12, 072 13 Palín 

Zastúpený: Roman Hudy - starosta 

Oprávnený rokovať 

- o technických otázkach:  Roman Hudy - starosta 

- o zmluvných vzťahoch :  Roman Hudy - starosta 

IČO: 00325821 

Bankové spojenie:  Prima banka Slovensko, a.s. 

Swift kód:  KOMASK2X 

IBAN: SK58 5600 0000 0043 3383 7018 

  SK75 5600 0000 0043 3383 0019 

 

2. Mandatár:  MIDEY, s.r.o.  
 Kúpeľská 653/59, 073 01 Sobrance 

 

Zastúpený :  Ing. Michal Dinič 

Oprávnený rokovať 

- o technických otázkach :  Ing. Michal Dinič 

- o zmluvných vzťahoch :  Ing. Michal Dinič 

IČO:   44 716 664 

DIČ:  2022826652 

IČ DPH: SK2022826652 

Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa a.s. 

IBAN:  SK28 0900 0000 0004 8385 6160 

 

 
  

Na základe dohody zmluvných strán v súlade s článkom XI, ods. 1Mandátnej zmluvy zo dňa 

16.3.2022 na Stavebný dozor počas realizácie stavby: Rekonštrukcia miestnych 
komunikácií a výstavba chodníkov v obci Stretava - výkon stavebného dozora v zmysle § 

46b stavebného zákona, sa zmluvné strany prostredníctvom tohto dodatku dohodli na zmene a 

doplnení zmluvy v nasledovnom rozsahu:  

  



I. Z M L U V N É   S T R A N Y 

 

1) Z bodu 1 tohto článku sa vypúšťa uvedený text 

a plne sa nahrádza nasledujúcim textom: 

 

IBAN: SK58 5600 0000 0043 3383 7018 

  SK75 5600 0000 0043 3383 0019 

 

 

V. O D P L A T A 
 

Týmto dodatkom sa upravuje administratívna chyba v prepise hodnoty sumy bez DPH zo 

sumy 3 200,00 € na sumu 3 270,00. 

 

 

Zmluvné strany berú na vedomie, že zmluva sa v ostatných ustanovenia nemení a jej pôvodné 

znenie ostáva v rozsahu nedotknutom týmto dodatkom platné. Tento dodatok tvorí 

neoddeliteľnú súčasť zmluvy a nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. 

Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok nebol uzavretý v tiesni, pod nátlakom alebo za nápadne 

nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu s jeho obsahom zmluvné strany tento dodatok 

vlastnoručne podpisujú v štyroch vyhotoveniach s platnosťou originálu tak, že Mandantobdrží 

tri vyhotovenia a Mandatárobdržíjedno vyhotovenie.  

 

 

 

 

 

 

........................................................ ........................................................ 
 V Stretave dňa 9.5.2022 V Stretave dňa 9.5.2022 
 Mandant Mandatár 


